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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83424801G

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit Consultrade Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, 
Tershana 2. Shkalla 1. Kati 6, Apartamenti 27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Konsulence ne financimin e lehtesuar qe  u ofron  

kompanive  me instrumente financiare me kushte me te  
volitshme  se ato te tregut per te inkurajuar zhvillimin e 
projekteve te reja, realizimin e investimeve te reja ose 
punesirnin e stafit  te ri.   ai perdor:  kredi  te subvencionuara 
lehtesime tatimore,kontribute te pa pagueshme, garanci  
kredie, deri ne instrumentet kapitale  te rrezikut te 
investimeve. Perfitime per fillimin  e inovacionit  per 
siperrnarresit qe  aspirojne,   ne  siperrnarrjen e grave dhe te 
rinjve. Zhvillirni  i biznesit dhe nderkornbetarizimi i 
kompanive.Konsulence ne Marketing dhe Komunikim. Te 
lejoje  kompanite  te arrijne objektiva sasiore dhe cilesore  
sic jane  shitjet   ose imazhet  cilesore. Konsulence ne 
Hulumtime, inovacione  dhe zhvillirn   te startupeve te reja 
innovative, lehtesuese e grumbullimeve  te  reja  ndermjet 
sistemit te  kerkimit dhe kornpanive, duke  bashkepunuar  
me Universitetin dhe Kerkirmin per te rritur grupimet 
teknologjike. Konsulence per  biznesin nderkornbetar per 
kompanite. Trajnime ne kompani, te destinuara si  kontribut 
dhe stimul  per rritjen  profesionale te  ekipeve  dhe 
organizatave   fitimprurese. Organizimi i  hetimeve    
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kerkirnore ne tregun  shqiptar dhe ne Ballkanin Perendirnor. 
Analiza e tregut.  ldentifikimi  dhe perzgjedhja  e partnereve 
I homologeve  (importuesve, shperndaresve, furn izuesve 
dhe partnereve  strategjike). Ndertimi i   rrjeteve te shitjeve 
te kontraktuara. Ndertimi i  planeve  te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i   mjeteve te 
shlyerjes  (zyrat perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e 
degeve dhe filialet  e prones). Operacione te 
jashtezakonshrne si  nderrnarrjet e perbashketa, blerjet  dhe 
bashkirnet e tyre. Mbeshtetje operacionale ne te gjitha fazat e 
zgjidhjes. Asistence ligjore Ndihma  administrative dhe 
tatimore. Asistenca doganore. Kerkesa  per burime  
financimi. Krijimi  i   kompanive sipas ligjit shqiptar. 
Keshilla kontraktuale dhe fiskale. Perfaqesimi ligjor  i   
shoqerise, keshilla dhe asistenca per  te drejten e punes,  te 
drejten komerciale dhe te  prones.  Hulumtimi,  perzgjedhja    
dhe   trajnimi  i   personelit. Perkthirnet  dhe  legalizimet e 
betuara. Leja e qendrirnit   dhe rnarredheniet me PA. 
Kontabiliteti i   pergjithshem dhe industrial. Deklarimet  
periodike te TVSH-se dhe ekzekutimi i    te gjitha praktikave  
dhe detyrimeve  tatimore te kornpanise. Keshilla tatimore 
mbi rregulloret  tatimore,  regjistrimi ne zyrat financiare dhe 
menaxhimi i  marredhenieve me inspektimin   dhe autoritetet 
e kontrollit tatimor. Pergatitja  e pasqyrave  financiare    
vjetore.. Pergatitja e raporteve  periodike    dhe kontrolli    i  
menaxhimit.  Analiza  e buxhetit. Inteligjenca  financiare. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te veres, pijeve alkolike 
dhe joalkolike, vendase dhe te importit, pije freskuese, ujit 
dhe produkte te tjera te ngjashme qe lidhen me tregtimin e 
tyre. Importimin dhe eksportimin e produkteve te veres, 
perfshire produkte te akcizes ose jo, pijeve alkolike dhe 
joalkolike, pijeve freskuese ujit dhe produkte te tjera te 
ngjashme, perfshire ato te ushqimit, industrial, pajisjet e 
magazinimt, reklamimit, pajisjet e dekantimit, ruajtjes, 
magazinimit, stazhonimit dhe çdo artikull qe lidhet ngushte 
me tregtimin e ketyre produkteve.  
Anduela Xhezairaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaFejzaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioRuggieri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consultrade Company
E-Mail: info@consultradecompanyshpk.al  
Telefon: 00 355682022114  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-983889-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300442-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2019 për emërimin e 
administratorit të dytë  Maria Fejzaj dhe ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Shkalla 2, Kati i pare, Apartamenti 13;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Bulevardi "Josif Budo", zona kadastrale nr.8551, pasuria nr.4/368+2-2;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Fejzaj")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "01/08/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600A71FA-0330-4CA7-B8FA-0E10EFA71367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73831AE2-F25F-48D4-A5FC-27850A716AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CE6636-69B6-4632-BAEA-6020399264E8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327061-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 02.09.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e kompetencave te administratores zj. Maria Fejzaj. 
E-Mail ishte            ("autoni/euggieri@gmail.com")          u be            
("innovamarketingshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Fejzaj")                    , 
Competence ishte                      ("Maria Fejzaj nuk ka te drejte te kryeje veprime bankare 
ne emer te shoqerise si; transferta bankare, terheqje para Cash, leshim Ceku bankar, etj 
Maria Fejzaj, ne cilesine e administratorit te dyte te shoqerise, zhvishet nga cdo 
kompetence per veprime bankare, ne emer te shoqerise.")            u be              ("Maria 
Fejza, ka te drejte te kryeje veprime bankare ne emer te shoqerise per transaksione me 
vlere deri ne 3.000 (tre mije) euro, ose ekuivalente ne leke. Per veprime bankare qe 
tejkalojne shumen duhet te miratohen detyrimisht edhe nga administraotri i i pare i 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381064-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("Innova Marketing")          u be            ("Consultrade 
Company")         
Emri Tregtar ishte            ("Innova Marketing")          u be            ("Consultrade 
Company")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4ACEB-C532-4049-931B-695C4ACD0F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4ACEB-C532-4049-931B-695C4ACD0F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B5F27F-3E63-4F82-A913-960C4A44BAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46721C3-598F-4DEF-B91A-99BF706AE722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97BD5E9-595B-4A31-88E7-3BD3D0E7C181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D48F2-F070-4B3D-AE1F-C7D2B8DD41CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D48F2-F070-4B3D-AE1F-C7D2B8DD41CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AB2B9-8043-4740-B3D8-1A23DEAA978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AB2B9-8043-4740-B3D8-1A23DEAA978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2A5F7-60D4-4DD4-A6C7-7C71C8EE7F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC671035-D59C-4787-9592-7E49FDEA25EA
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10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425008-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 05.12.2019, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut z. 
Antonio Ruggieri që zotëron në shoqërinë " Consultrade Company " sh.p.k.   2- Depozitimi 
i kontratës së shitjes së kuotave Nr.7579 Rep.,Nr.2981 Kol., datë 05.12.2019, ndërmjet 
palës  shitëse z. Antonio Ruggieri dhe palës blerëse znj. Maria Fejzaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maria Fejzaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Ruggieri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Ruggieri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-455775-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
10 Korriku, Rruga Pelivan Leskaj, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539817-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur:  
Përditësimi i të dhënave të kontaktit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("00393939573257")          u be            ("00 355682022114")         
E-Mail ishte            ("innovamarketingshpk@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E9560-CFB9-4414-B62F-6F82D84BEF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D2C456-410B-42BF-903E-E07F8CF7C291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D2C456-410B-42BF-903E-E07F8CF7C291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38743FC6-6469-49CE-BB24-E233C5752667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB134AA0-B6E1-4331-A627-6D969C8611E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17A9D32-9946-4872-A2E1-90DC394EC4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C93A63-8481-49A4-A0B1-EFF0ECF87289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C93A63-8481-49A4-A0B1-EFF0ECF87289
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("info@consultradecompanyshpk.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549351-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Rezultati natyra.xlsx
PF Consultrade Company 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratim PF 2019 Consultrade Company.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586316-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tershana 2. Shkalla 1. Kati 6, Apartamenti 27;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Shkalla 2, Kati i pare, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639718-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 10 
Korriku, Rruga Pelivan Leskaj, Kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC2973-50D2-4B96-B67C-23EC940B9F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B9E1CE-929B-4FCC-9CEA-5EE1C80DC5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4266822-1AC7-49BC-9A3B-DB113AB824BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4266822-1AC7-49BC-9A3B-DB113AB824BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF65C30F-F7BA-4B59-8D33-DFCDF2A15C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD04A6F-25AD-49D4-911F-3977C29508FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C4AA4E-C436-444F-ADDE-EB12AF91A7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A3BE9-1625-44DC-B6BD-67371C549DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A106D2-7C49-4AEC-A258-A25FEC2EEA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498CA635-1139-45CD-B39D-BDB36001E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A95C878-6291-4B29-A1BB-DC47B76C170C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A95C878-6291-4B29-A1BB-DC47B76C170C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751714-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
PF Consultrade Company 2020.pdf
12_2021 Miratim PF 2020 dt 30.06.2021.pdf
Rezultati natyra 2020.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-775350-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2021   per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Konsulence ne financimin e lehtesuar qe  u ofron  kompanive  me 
instrumente financiare me kushte me te  volitshme  se ato te tregut per te inkurajuar 
zhvillimin e projekteve te reja, realizimin e investimeve te reja ose punesirnin e stafit  te ri.   
ai perdor:  kredi  te subvencionuara lehtesime tatimore,kontribute te pa pagueshme, 
garanci  kredie, deri ne instrumentet kapitale  te rrezikut te investimeve. Perfitime per 
fillimin  e inovacionit  per siperrnarresit qe  aspirojne,   ne  siperrnarrjen e grave dhe te 
rinjve. Zhvillirni  i biznesit dhe nderkornbetarizimi i kompanive.Konsulence ne Marketing 
dhe Komunikim. Te lejoje  kompanite  te arrijne objektiva sasiore dhe cilesore  sic jane  
shitjet   ose imazhet  cilesore. Konsulence ne Hulumtime, inovacione  dhe zhvillirn   te 
startupeve te reja innovative, lehtesuese e grumbullimeve  te  reja  ndermjet sistemit te  
kerkimit dhe kornpanive, duke  bashkepunuar  me Universitetin dhe Kerkirmin per te rritur 
grupimet teknologjike. Konsulence per  biznesin nderkornbetar per kompanite. Trajnime 
ne kompani, te destinuara si  kontribut dhe stimul  per rritjen  profesionale te  ekipeve  dhe 
organizatave   fitimprurese. Organizimi i  hetimeve    kerkirnore ne tregun  shqiptar dhe ne 
Ballkanin Perendirnor. Analiza e tregut.  ldentifikimi  dhe perzgjedhja  e partnereve I 
homologeve  (importuesve, shperndaresve, furn izuesve dhe partnereve  strategjike). 
Ndertimi i   rrjeteve te shitjeve te kontraktuara. Ndertimi i  planeve  te biznesit studimet e 
fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i   mjeteve te shlyerjes  (zyrat perfaqesuese, zyrat 
e projektit, zyrat e degeve dhe filialet  e prones). Operacione te jashtezakonshrne si  
nderrnarrjet e perbashketa, blerjet  dhe bashkirnet e tyre. Mbeshtetje operacionale ne te 
gjitha fazat e zgjidhjes. Asistence ligjore Ndihma  administrative dhe tatimore. Asistenca 
doganore. Kerkesa  per burime  financimi. Krijimi  i   kompanive sipas ligjit shqiptar. 
Keshilla kontraktuale dhe fiskale. Perfaqesimi ligjor  i   shoqerise, keshilla dhe asistenca 
per  te drejten e punes,  te drejten komerciale dhe te  prones.  Hulumtimi,  perzgjedhja    
dhe   trajnimi  i   personelit. Perkthirnet  dhe  legalizimet e betuara. Leja e qendrirnit   dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B111FF03-06C3-489A-8A58-5FF4C9A0ED70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A3DA8-7660-48AF-8C73-742C9AA12C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A3DA8-7660-48AF-8C73-742C9AA12C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49658E45-3695-4734-A161-F64031D17D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B316B2-B7D5-4191-9C21-A9B4680461DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDDEFDA-0400-4DA1-B342-D9BF0DA55A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22044AD2-D77C-4D0E-B96E-93A22DF48947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7796A8F7-545D-40CB-B5DC-C0AC4C7A5D27
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rnarredheniet me PA. Kontabiliteti i   pergjithshem dhe industrial. Deklarimet  periodike te 
TVSH-se dhe ekzekutimi i    te gjitha praktikave  dhe detyrimeve  tatimore te kornpanise. 
Keshilla tatimore mbi rregulloret  tatimore,  regjistrimi ne zyrat financiare dhe menaxhimi 
i  marredhenieve me inspektimin   dhe autoritetet e kontrollit tatimor. Pergatitja  e 
pasqyrave  financiare    vjetore.. Pergatitja e raporteve  periodike    dhe kontrolli    i  
menaxhimit.  Analiza  e buxhetit. Inteligjenca  financiare.  ")          u be            (" 
Konsulence ne financimin e lehtesuar qe  u ofron  kompanive  me instrumente 
financiare me kushte me te  volitshme  se ato te tregut per te inkurajuar zhvillimin e 
projekteve te reja, realizimin e investimeve te reja ose punesirnin e stafit  te ri.   ai 
perdor:  kredi  te subvencionuara lehtesime tatimore,kontribute te pa pagueshme, 
garanci  kredie, deri ne instrumentet kapitale  te rrezikut te investimeve. Perfitime 
per fillimin  e inovacionit  per siperrnarresit qe  aspirojne,   ne  siperrnarrjen e grave 
dhe te rinjve. Zhvillirni  i biznesit dhe nderkornbetarizimi i kompanive.Konsulence 
ne Marketing dhe Komunikim. Te lejoje  kompanite  te arrijne objektiva sasiore dhe 
cilesore  sic jane  shitjet   ose imazhet  cilesore. Konsulence ne Hulumtime, inovacione  
dhe zhvillirn   te startupeve te reja innovative, lehtesuese e grumbullimeve  te  reja  
ndermjet sistemit te  kerkimit dhe kornpanive, duke  bashkepunuar  me Universitetin 
dhe Kerkirmin per te rritur grupimet teknologjike. Konsulence per  biznesin 
nderkornbetar per kompanite. Trajnime ne kompani, te destinuara si  kontribut dhe 
stimul  per rritjen  profesionale te  ekipeve  dhe organizatave   fitimprurese. 
Organizimi i  hetimeve    kerkirnore ne tregun  shqiptar dhe ne Ballkanin 
Perendirnor. Analiza e tregut.  ldentifikimi  dhe perzgjedhja  e partnereve I 
homologeve  (importuesve, shperndaresve, furn izuesve dhe partnereve  strategjike). 
Ndertimi i   rrjeteve te shitjeve te kontraktuara. Ndertimi i  planeve  te biznesit 
studimet e fizibilitetit dhe planet industrial. Krijimi i   mjeteve te shlyerjes  (zyrat 
perfaqesuese, zyrat e projektit, zyrat e degeve dhe filialet  e prones). Operacione te 
jashtezakonshrne si  nderrnarrjet e perbashketa, blerjet  dhe bashkirnet e tyre. 
Mbeshtetje operacionale ne te gjitha fazat e zgjidhjes. Asistence ligjore Ndihma  
administrative dhe tatimore. Asistenca doganore. Kerkesa  per burime  financimi. 
Krijimi  i   kompanive sipas ligjit shqiptar. Keshilla kontraktuale dhe fiskale. 
Perfaqesimi ligjor  i   shoqerise, keshilla dhe asistenca per  te drejten e punes,  te 
drejten komerciale dhe te  prones.  Hulumtimi,  perzgjedhja    dhe   trajnimi  i   
personelit. Perkthirnet  dhe  legalizimet e betuara. Leja e qendrirnit   dhe 
rnarredheniet me PA. Kontabiliteti i   pergjithshem dhe industrial. Deklarimet  
periodike te TVSH-se dhe ekzekutimi i    te gjitha praktikave  dhe detyrimeve  
tatimore te kornpanise. Keshilla tatimore mbi rregulloret  tatimore,  regjistrimi ne 
zyrat financiare dhe menaxhimi i  marredhenieve me inspektimin   dhe autoritetet e 
kontrollit tatimor. Pergatitja  e pasqyrave  financiare    vjetore.. Pergatitja e 
raporteve  periodike    dhe kontrolli    i  menaxhimit.  Analiza  e buxhetit. Inteligjenca  
financiare. Tregtimin me shumice dhe pakice te veres, pijeve alkolike dhe joalkolike, 
vendase dhe te importit, pije freskuese, ujit dhe produkte te tjera te ngjashme qe 
lidhen me tregtimin e tyre. Importimin dhe eksportimin e produkteve te veres, 
perfshire produkte te akcizes ose jo, pijeve alkolike dhe joalkolike, pijeve freskuese 
ujit dhe produkte te tjera te ngjashme, perfshire ato te ushqimit, industrial, pajisjet e 
magazinimt, reklamimit, pajisjet e dekantimit, ruajtjes, magazinimit, stazhonimit dhe 
çdo artikull qe lidhet ngushte me tregtimin e ketyre produkteve.  ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865562-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14 datë 15.02.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i administratorëve Maria Fejzaj dhe Antonio Ruggieri, dhe 
emërimi i Anduela Xhezairaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anduela Xhezairaj")                      Nga data 
"15/02/2022             Ne daten "15/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Maria Fejzaj")         
eshte larguar administratori:            ("Antonio Ruggieri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928124-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF Consultrade Company 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
15_2022 Miratim PF 2021 dt 13.06.2022.pdf
Rezultati natyra 2021.xlsx

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8359A0C0-86BA-40E0-9DA1-4AB9CE61E03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B05601C-5282-4B0C-90EE-82F569A5B6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1424E1AC-ECCB-4492-BC3B-98E52876EB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1424E1AC-ECCB-4492-BC3B-98E52876EB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784346A6-72D7-4FBC-947E-97897AEFA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14824A3A-5C4C-41C9-AD89-BCF6604406B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA416EFA-0787-40C9-BD3A-7ADDEA51A5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE48978-A282-411B-94D0-10FCE6D43EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA31C06-8A53-49E2-9985-21FB0D067CC9

